
当落結果の確認

①「TODA PAY
春夏」をタップ

②「購入申し込み」

をタップ

③「購入申し込み
はこちら」タップ

④「申込み履歴」

をタップすると

結果が表示

「当選」・「落選」

が表示されます。

当選
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全店共通券
30,000円

全店共通券
30,000円

中小店専用券
30,000円



商品券の購入方法（アプリ操作）

①「TODA PAY 春夏」
をタップ

③「購入申し込みはこちら」を
タップ

②「チャージ」を

タップ

16

全店共通券
30,000円

全店共通券
30,000円

中小店専用券
30,000円



④「クレジットカードで

チャージ」をタップ

⑤当選セット数が入力されて
いることを確認

⑥「新しいクレジット

カードを登録」

をタップ

⑦クレジットカード情報
を入力し、「決定」を
タップ

クレジットカードの場合（VISA・Master・JCB）

3

39,000円チャージされます

この決済方法では一括で３セットのみ購入可能です

３セット

30,000円

21,000円
9,000円

39,000円

30,000円
9,000円
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⑧購入数とチャージ方法を
確認し、「チャージする」
をタップ

⑨「個人情報の取り扱いに
同意する」にチェックし、
「実行する」をタップ

※3Dセキュア設定が有効の
場合は認証画面に遷移します

（パスワードを入力）

⑩決済完了

※認証パスワードが不明の場合は、
ご利用のクレジットカード会社に
直接お問い合わせください。

クレジットカードの場合（VISA・Master・JCB）

39,000円チャージされます

この決済方法では一括で３セットのみ購入可能です

3

３セット

30,000円

21,000円
9,000円

39,000円

30,000円
9,000円

３セット

30,000円
21,000円

9,000円

39,000円
30,000円

9,000円

30,000円 30,000円

9,000円

9,000円

30,000円
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①「コンビニ払いでの

チャージ」をタップ

③漢字とカナで

氏名を入力し、

「OK」をタップ

④「OK」をタップ

ローソン、ファミリーマート、ミニストップ、セイコーマート、デイリーヤマザキの

コンビニ払いの場合

②当選セット数が入力されて
いることを確認

プロフィールで既に設定済みの
場合は自動で入力されます。

39,000円チャージされます

この決済方法では一括で３セットのみ購入可能です

3

３セット

30,000円

21,000円

9,000円

39,000円
30,000円

9,000円

30,000円
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⑥支払いを希望する

コンビニエンスストアを

選択

⑦お支払方法を確認の上、

お近くのコンビニエンス
ストアでお支払いください

⑧購入確認後、

チャージ額が

反映されます

⑤「支払う」をタップ

ローソン、ファミリーマート、ミニストップ、セイコーマート、デイリーヤマザキの

コンビニ払いの場合

30,000円（税込）
30,000円

30,000円

20

全店共通券
30,000円



①「コンビニ払い（セブ
ンイレブン）でのチャー
ジ」をタップ

③漢字とカナで

氏名を入力し、

「OK」をタップ

④「OK」をタップ②当選セット数が入力されて
いることを確認

プロフィールで既に設定済みの
場合は自動で入力されます。

セブンイレブン の

コンビニ払いの場合

3

39,000円チャージされます

この決済方法では一括で３セットのみ購入可能です
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⑥セブンイレブンのマーク
をタップ

⑦もう一度セブンイレブン
のマークをタップ

⑤「支払う」をタップ

セブンイレブン の

コンビニ払いの場合

30,000円（税込）

30,000円
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⑧払込票を表示をタップしてバーコードを提示し支払
いをしてください。（バーコードがスキャンできない
場合は13桁の番号でも支払いが可能です。）

⑨購入確認後、チャージ額が

反映されます

●●●●-●●●●●-●●●●

セブンイレブン の

コンビニ払いの場合

23

全店共通券
30,000円


